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TINA0RSTINE BALSEVD

Adresa: Malisheué

ANUAR ME: Rr2enderbeu” pon
ACCEPTED ON: W—/ Oj iil%ﬂl@b‘hﬁgmail.mm
S T Ve 51:029-269703
Nr i prowkollic 11/ o m g
Date: / / MNPy, ol ol S AN—

M9. VENDIM I KOMISIONIT PERZGIEDHES

T S N T T —‘T'—"ii_—__——————"j
I Sues parauniversitar: SHIEM U

YR T b o s 18 dates 10.01 AFOR o B A
Duke u bazuar né konkursin nr.| I/38 (& dates,19.01.2026 & hapur pér pozitén mésimdhengs | mdésimit

kl

i rangon sipas listés s@ mé&poshtme, ku kandidatja me numrin rendor | pranohet

istitucioni ed ukativo-arsimor dhe afis
Konkursi nr. prot. 11/38 i datés: 19.01.2020

Vendi: Komuna: Malishevé

Pozita e hapur: Mésimdhénés/e j mésimit klasor né Shkollat fillore dhe t&¢ Mesme t& Uléta té Kkomunés sé Malisheviss
Data:

asor.dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me £0j&, komisioni pérzgjedhas, aplikuesit

'Nr [ Emri dhe mbiemri i kandidatéve: Totali i piﬁé;e_

Pranohet /K ualifikohet pér
listén fituese

I DIELLZA | W Q| | 732 pike Pranohet
Vi@

| ABELINE RAMAJ 71.2 piké
S S

Kualifikohet pér listén fituese

Aplikuesi i pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund té ushtrojé ankesé né afat prej teté (&)
ditesh nge pranimi i vendimit.

Nénshikrimi nga anétaréq e komisionit pérzgjedhés:

Anélavi I: Arben Bytygi Kryetar 2§ Q3 -20 26 )
(A rvesues) Enri cthe mbiemri Funksioni/
TE T —— - = AN
Anéiari 2; Bekim Berisha Anétar 3—}! Rl &
(Anéta ) Emri dhe mbicmri Funksionis
e et A R T TR T —
Anétari 3; Agon Zogaj Anétar ﬂ
(Anctar) Emri dhe mbicimyi Funksion/ !
TR T T T R
Anétari 4: Rrezarta Mazreku Kastratj Anétar ,;?4 (2 >
(Anétar Enme dhe mbiemyi Funksioni’ Data
Anétari 5; Bardhy! Bugaj Anétar _24.03. LopHp | O ,/i,, 7
(Anétar) Emiri che mbicmi Funksioni/ Ditlet Neustikesing
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dresa: Malishevé

ORANIAD WE Rr."Skénderbeu" p.n
RAMUAR ME ; tall-gkaeprdlisheva@gmail.com
eereoow 77703 /78 tgtuce
NIt protokollit 117 e | .

DREJTORIA PER ARSIM DHE EDUKIM

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: SHFMU
Konkursi nr. prot. 11/232 | datés: 24.02.2026
Vendi:

Komuna: Malishevé
Pozita e hapur: Mésimdhénés/e i Gj.gjermane né Shkollat fillore dhe té Mesme t¢é Uléta té komunés sé Malishevés
Data:

Duke u bazuar né konkursin nr. 1 [/232 t€ dates.24.02.2026 t& hapur pér pozitén mésimdhengs | mésimit &
gjuhés gjermane, dhe nég pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me €0j&, komisioni pérzgjedheés,
aplikuesit i rangon sipas listss s@ méposhtme, ku kandidati/ja me numrin rendor | pranohet vendi i lirg,

atéve:

Pranohet /Ku alifikohet pér
listén fituese

72.8 piké P

ranohet

Totali i pikéve

R o D R
GRESA KRASNIQI

72 piké Kualifikohet pér listén fituese

-
71.6 piké Kualifikohet pér listén fituese
FESTINE GASHI

70 piké Kualifikohet pér listén fituese

ALBANHOTI

Aplikuesi i pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund té ushtrojé ankesé né afat prej teté (8)
ditésh nga pranimi i vendimit,

Nénshkrimi nga anétarst e Komisionit pérzgjedhés:

Anétari [: Arben Bytygi Kryetar _Zf_ 95_7
(Krvesues) Enwi dhe mbiemri Funksioni/ Data

@ 1 2- i 1S & B ] . 4 ¢ 3 , e
Aneﬂmn 2: BC!\II:H Beut,hla . Anet-aI o o U5 J R il 2o 2l
(Anétar) Emri dhe mbiemyi Funksioni/ Data F M:n.v/rlmmr/
Anétari 3: Agon Zogaj Anétar ’g{kQ-BﬁZQ2_5ﬁ ,_7% 7 S
(Anétar) Emri dhe mbienyi Funksioni/ Data /;_Wm.

; ———)— S
Anétari 4: Rrezarta Mazreku Kastrati Anétar 744 O3 ?J)Q_’@ . 7/ _WA%‘D
(Anétar) Emrt dhe mbiemyri Funksioni/ Deta

= - - P = ~ 2L f J
Angn:-: 5: Buf'dhyl Bu.(;a.] . Anct.a: . ﬁ_zgrl Q,};,?_’O,c.;b_ o 52/ -
(Anétar) Enri dhe mbiemri Funksioni/ Data v nyhkrimi

/
/
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sa: Malishevé
2 Rr."Skénderbeu" p.n

E s dkgemalisheva@gmail.com
oz 2 @e@m@oa

Nr. i protokollit. 11/
Date: / /

N A T S v TR —
Institucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues parauniversitar: SHEMU
Konkursi nr. prot. 117128 | datés: 06.02.2026

Vendi:

Komuna: Malishevé
Pozita e hapur: Mésimdhénis/e i Gjeografisé né Shkollat fillore dhe té Mesme té Uléta té komunés s¢ Malishevés
Data:

'*'*’—ﬁ—*_--m‘-hiii,_iﬁ'_fi_ﬂ = T U T
Duke u bazuar né konkursin nr.11/128 (@ dates,06.02.2026 (& hapur pér pozitén méesimdheéncs
Gjeografisé,dhe ng pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me £0j&, komisioni parzgjedhis,
aplikuesit i rangon sipas listés sé méposhtme, ku kandidati me numrin rendor I pranohet ( zévendésim)

Nr [ Emri dhe mbiemyri kandidatéve:

Pranohet /Kualifikohet pér
listén fituese

TT) URIM ZOGAJ

Pranohet ( Zévendésim )

Aplikuesi i pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund té ushtrojé ankesé né afat prej teté (8)
ditesh nga pranimi i vendimit.

Nénshkrimi nga anétars( e komisionit pérzgjedhis:

Anétari 1: Arben Bytyci Kryetar Zi'f 05 20?;‘5._
(Kryvesues) Enmri dhe mbiemri Funksioni/ Date
/

T 2: BekmBerg  ————— YNNI A P =
Auétari 2: Bekim Berisha Anétar 7;2 L—t ol C?) ps CE, r// o A4
(Anétar Lot dhe mbiemri Funksioni/ Inita y& / NEnsTing fmj/
Anétavi 3: ~ Agon Zogaj Anétar . fo s,
(Anétar Enei dhe mbiemyri Funksioni/ Data
T ‘“—i———*—*‘—‘—"u—m*g—
Anétari 4: Rrezarta Mazreku Kastrati Anétar AL 7(:/7 /. £ j-T _
(Anétar) Enri dhe mbicmri Funksioni/ Data

e A Buen o ————
Anétari 5: Bardhy! Bugaj Anétar — %j}g&é’ 5
(Ancuur) Lord dhe mbicmri Funksioni/ Date
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PRANUAR & g Adresa: Malisleve
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Nro1protokollic 117
Date ! !

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: SHFMU
Konkursi nr. prot. 11/232 i datés: 24.02.2026
Vendi: Komuna: Malisheve
Pozita e hapur: Mésimdh@éngs/e i Fizikés né Shkollat fillore dhe té Mesme té Uléta te Lkomunés sé Malishevis
Data:

s ®. .. R o~ ; .. .. s e = .. .. - . . L2 e
Duke u bazuar né konkursin nr. | 17232 1€ dates,24.02.2026 & hapur pér pozitén mésimdhenés | mésimit (&
fizikés, dhe né pikét e fituara ngatesti me shkrim dhe intervista me 0j&, komisioni pérzgjedhis, aplikuesit
i rangon sipas listés sg méposhtme, ku kandidati/ja me numrin rendor [ pranohet zévendési,

Pranohet /Kualifikohet pér
listén fituese

Nr

Emri dhe mbiemri i kandidatéve:

Totali i pikéve

l)

ranohet

B [MITIEL_,AZ_(EAJ BERISHA

Aplikuesi i pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund té ushtrojé ankesé né afat prej teté (8)
ditsl nga pranimi i vendimit.

Nénshkrimi nga anétarét e Kkomisionit pérzgjedhés:

Anétari 1: Arben Bytygi Kryetar 24 9 :-'L-_ZQQ—_gi
(Krvesues) Emri dhe mbicmri Funksioni/ Dt

Anétari 2: Bekim Berisha

Anéar 76,03 1 e y_ )
(Anétar) Eniri dhe mbiempri Fuksioni/ Duta ; Wi
Anétari 3: Agon Zogaj Anétar 2; 3. 20246 —
(Anétar) Emiri dhe mbicmri Funksioni/ Detia

Anétari 4:

s e
Rrezarta Mazreku Kastrati Anétar - 470_777 2‘3’-2—;6'— N
(Anétar) Emri dhe mbiemri Funksioni/ Data

Anétari 5: _Bardhyl Bugaj il 7n(§tar - ‘_/,g _E’f—ﬁ_ ij_f—é o -

(Anétar) Emvri dhe mbienyi Funksioni/ Dt
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Adresa: Malisheve

R ME — Rr."Skénderbeu” p.n
? 6_2/ . ,?ali: aemalisheva@gmail.com
R il €l:029-269-003

PRIMLJENO:

sitar: SHFMU

Nr i1 protokollit:
Date

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniver
Konkursi nr. prot, 11/232; datés: 24.02.2026

Vendi: Komuna: Malisheve
Pozita ¢ hapur: Mésimdhénés/e i Matematikés né Shkollat fillore dhe té Mesme & Uléta té kom unés sé¢ Malishevis
Data:

Duke u bazuar né konkursin nr. | [/232 (& dates,24.02.2026 (& hapur pér pozitén mésimdhéngs | mésimit ¢
matematikés, dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me 20jé, komisioni pérzgjedhés,
aplikuesit i rangon sipas listés s¢ méposhtme, ku kandidati/ja me numrin rendor | pranohet zévendésim.

Nr | Emri dhe mbiemri i kandidatéve: | Totalj i pikéve | Pranohet /Kualifikohet pér
listén fituese

I ARBNOR KRASNIQI 71.2 piké Pranohet
2 BESMIRE GASHI 70.8 piké Kualifikohet pér listén fituese

3 ARDIAN HOTI 70.2 piké Kualifikohet pér listén fituese
4 ALBAN HOTI 52.2 piké

Aplikuesi | pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund té ushtrojé ankesé né afat prej teté (8)
ditésh nga pranimi i vendimit.

Nénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhés:

Anétari 1: Arben Bytyci Kryetar 24 03, ?C_E’Q

(Kirvesues) Lt dhe mbiemri Funksioni/ Data

Anétari 2: Bekim Berisha Anétar

(Anétar) Emri dhe mbiempi Funksioni/

Anétari 3; Agon Zogaj Anétar gi_(g,@gé_ o
(Anétar) Emrt dhe mbiemyi Funksioni/ Data ;

Anétari 4; Rrezarta Mazreku Kastrati Anétar

(Anérar) Enwi dhe mbiemyi Funksioni/
e T T 2 7 - A A,
Anétari 5: Bardhyl Bugaj Anétar - q_o_d_j o SUV2 P

(Anérar) Enri dhe mbienr Funksioni/ Data



